

Text těla emailové zprávy z podání 25873/2021

Od: [REDACTED]  
Komu: [REDACTED]  
Kopie:  
Předmět: Žádost o poskytnutí informací

30Si 104 2021

Vážení,

v rámci doktorského studia a za účelem psaní disertační práce na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací blíže specifikovaných v příloze tohoto e-mailu.

Předem děkuji za poskytnutí požadovaných informací.

S pozdravem a přáním pěkného dne

[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

---

Jméno: [REDACTED] Příjmení: [REDACTED] Datum narození: [REDACTED]

Adresa: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Vážený,

v rámci doktorského studia a za účelem psaní disertační práce na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí těchto informací:

- 1. Kolik bylo od 1.1.2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno trestních řízení do cizího státu podle § 105 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?**
  - Do jakých cizích států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?
- 2. Kolik bylo od 1.1.2014 dosud v obvodu Vašeho soudu vydáno evropských zatýkacích rozkazů a kolik jich bylo realizováno ve smyslu § 190 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?**
- 3. Kolik trestních řízení bylo od 1.1.2014 dosud v obvodu Vašeho soudu předáno do jiného členského státu podle § 202 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů?**
  - Do jakých členských států (státy jmenovitě a počet řízení) byla v těchto případech trestní řízení předána?

Předem moc děkuji za poskytnuté informace.

V [REDACTED] dne 31.5.2021

[REDACTED]

**Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v České Lípě**

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 25873 / 2021 Ev. číslo: 8d3b4332-6c12-4148-8682-5eb7e7587099  
 Druh podání: Elektronická pošta ID zprávy:  
 Věc: Žádost o poskytnutí informací

**Odesílatel:**

ID schránky: Typ datové schránky:  
 Osoba: Adresa:

**Doručeno do emailové schránky dne:**

31.05.2021 07:45:05  
 Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:  
 Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:  
 Lhůta končí: K rukám: Ne  
 Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

**Ověření obálky:**

Podpis není připojen (žádný podpis)

Podepsal: Vystavil:  
 Sériové číslo certifikátu: Platnost:  
 Antivirový test: Proběhl v mailovém systému Obsah podání: Nedovolené přílohy  
 Elektronický podpis: Nepřipojen Časové razítko: Nepřipojeno  
 Certifikát:  
 Datum a čas autom. ověření: 31.05.2021 07:47:56

**Počet podaných příloh:1**

Číslo přílohy	Výsledek	Název příl. CRL	Identifikace podepisující osoby	Identifikace vystavitele certifikátu	T	U	K	P	R	A	C	V
1		žádost o informace-OS.odt		Dokument je ve formátu, který není možné ověřit.								
<b>Nedovolený typ</b>					N							

Čas ověření příloh: 31.05.2021 07:47:56 Ověření příloh: ověřováno automaticky

**Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):**

Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude  
 Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí  
 Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést  
 Stav "\*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.

	Technické parametry <sup>1</sup> :	A=splňuje	N=nesplňuje
U	Uznávaný elektronický podpis / značka:	A=připojen	N=nepřipojen
K	Kvalifikované časové razítko:	A=připojeno	N=nepřipojeno
P	Uznáv. el. podpis kvalif. certifikát (platnost):	A=platný	N=neplatný
R	Kvalifikované časové razítko (platnost):	A=platné	N=neplatné
A	Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb <sup>2</sup> :	A=ano	N=ne
C	Kvalifikované časové razítko:	A=platné	N=neplatné
V	Vytvořeno před zneplatněním certifikátu:	A=ano	N=ne

<sup>1</sup> Technické parametry - velikost, formát, škodlivý kód.

<sup>2</sup> Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

## OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ

Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa

tel.: 487072111, fax: 487523223, e-mail: podatelna@osoud.clj.justice.cz, IDDS: 9ddabq5

**NAŠE ZNAČKA:** 30 Si 104/2021  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Bc. Zuzana Koppanová  
**DNE:** 9. června 2021



**ŽADATELKA:** [REDACTED]

Vážen [REDACTED]

k Vaší žádosti doručené Okresnímu soudu v České Lípě dne 31. 05. 2021, Vám sděluji k Vámi položeným otázkám následující:

1. Programové vybavení ISAS zdejšího soudu nedohledalo za dobu od 1.1.2014 dosud u zdejšího soudu žádné trestní řízení, které by zdejší soud předával do cizích států podle § 105 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních,
2. V příloze zasílám tabulku zpracovanou dle vašeho požadavku ad 2.,
3. Programové vybavení ISAS zdejšího soudu nedohledalo za dobu od 1.1.2014 dosud u zdejšího soudu žádné trestní řízení, které by zdejší soud předával do cizích států podle § 202 an. zákona č. 104/2013 Sb., o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních ve znění pozdějších předpisů.

příloha: 1x

S pozdravem

Mgr. Zuzana Bohatá Koldovská v. r.  
místopředsedkyně soudu

<b>Rok</b>	<b>Číslo jednací</b>	<b>Výsledek vzetí do vazby</b>
2021	4 T 26/2019	Nevyhověno
2020	32 T 207/2013	Pátrání po osobě
	32 T 21/2017	Pátrání po osobě
	32 T 237/2015	Pátrání po osobě
	32 T 61/2019	Nevyhověno
	32 T 78/2015	Pátrání po osobě
	32 T 99/2019	Nevyhověno
	32 T 64/2020	Pátrání po osobě
	17 T 113/2016	Pátrání po osobě
	32 T 42/2020	Vyhověno
	32 T 7/2020	Pátrání po osobě
2019	0 Nt 15701/2019	Vyhověno
	32 T 59/2018	Vyhověno
	32 T 46/2018	Nevyhověno
	32 T 29/2019	Nevyhověno
	3 T 150/2018	Nevyhověno
	5 T 54/2016	Nevyhověno
	32 T 46/2018	Vyhověno
	3 T 88/2019	Nevyhověno
2018	41 T 208/2014	Pátrání po osobě
	32 T 21/2017	Nevyhověno
	32 T 237/2015	Nevyhověno
	0 Nt 15703/2018	Vyhověno
	0 Nt 15703/2018	Nevyhověno
	0 Nt 15705/2018	Vyhověno

2017	2 T 112/2015	Pátrání po osobě
	8 T 115/2013	Vyhověno
	3 T 142/2016	Nevyhověno
	2 T 73/2009	Vyhověno
	33 T 33/2011	Nevyhověno
	17 T 170/2016	Nevyhověno
2016	31 T 161/2011	Pátrání po osobě
	31 T 218/2010	Nevyhověno
	32 T 75/2014	Nevyhověno
	31 T 162/2014	Vyhověno
	32 T 48/2016	Nevyhověno
	18 T 51/2016	Vyhověno
	32 T 164/2014	Nevyhověno
	32 T 114/2015	Nevyhověno
	32 T 207/2015	Vyhověno
	33 T 94/2012	Nevyhověno
	33 T 94/2012	Nevyhověno
2015	32 T 15/2015	Nevyhověno
2014	42 T 80/2011	Nevyhověno
	1 T 95/2012	Nevyhověno
	31 T 114/2014	Vyhověno
	33 T 2/2013	Nevyhověno
	1 T 27/2009	Vyhověno